

W KREATIV INVEST ApS

Årsrapport

4. november 2011 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2013

Timo Wittke

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

W KREATIV INVEST ApS

Almind Østergade 8

6051 Almind

Telefonnummer: 28528463

CVR-nr: 34047227

Regnskabsår: 04/11/2011 - 31/12/2012

Revisor

Beierholm, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Esbjergvej 20

6000 Kolding

CVR-nr: 32895468

P-enhed: 1018181955

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens aktivitet består af handel med tøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer årets resultat som tilfredsstillende set i forhold til aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Regnskabsåret 2013 forventes afsluttet med et tilfredsstillende resultat

Resultatopgørelse 4. nov 2011 - 31. dec 2012

	Note	2011/12 kr.
Bruttoresultat		40.271
Resultat af ordinær primær drift		40.271
Ordinært resultat før skat		40.271
Ekstraordinært resultat før skat		40.271
Skat af årets resultat		-10.068
Årets resultat		30.203
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		30.203
I alt		30.203

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		80.000
Varebeholdninger i alt		80.000
Likvide beholdninger		49.957
Omsætningsaktiver i alt		129.957
AKTIVER I ALT		129.957

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		80.000
Overført resultat		30.203
Egenkapital i alt		110.203
Anden gæld		19.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.754
Gældsforpligtelser i alt		19.754
PASSIVER I ALT		129.957